© 001

_fontepo .

Directorio Telefonico
PBX: 601 327 5540

JUNTA DIRECTIVA

Ana Chia

Secretaria Junta

EXTENSION COLABORADOR CARGO

GERENCIA

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

Sandra Ramirez

Jhon Jairo Gonzalez

Andrea Péerez Alvarez

Felipe Santana

Carolina Arias

Jorge Caldas

Rodrigo Genoy

Paola Becerra

Recepcion

Ruby Suta

Diana Rey

Secretaria Gerencia

Oficial de Cumplimiento
Analista de Calidad

Lider Juridico

Analista Juridico

Lider de Tecnologia

Coordinador de Tecnologia

Lider de Talento Humano

Asistente Administrativo

Recepcion

Auxiliar de Archivo

Secretaria de Comiteées

P>



EXTENSION

® PBX: 601327 5540

COLABORADOR CARGO

DIRECCION FINANCIERA

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

Magdalena Ortiz

Cristian Rojas

Esperanza \/argas

Yuliana Ocampo

\Valentina Castillo

Diana Caicedo

Cristian Zarate

Yilber Ospina

Norma Garay

Liliana Bohorquez

Maritza Puerto

Kelly Gomez

Karen Guerrero

Yenifer Gomez

lvon Ordonez

Carlos Mateus

Director Financiero
Lider de Tesoreria
Auxiliar de Tesoreria
Lider de Cartera
Analista de Pagadurias
Analista de Cartera y Cobranza
Asesora de Cartera
Asesora de Cartera
Lider de Crédito
Asesor de Créedito
Asesora de Créedito
Asesora de Crédito
Lider de Contabilidad
Analista Contable
Auxiliar Contable
Auxiliar Contable CRF
Administrador CRF — Melgar

Auxiliar CRF

P>



(® PBX: 601327 5540

EXTENSION COLABORADOR CARGO

DIRECCION EDUCACION Y DESARROLLO SOCIAL

1209 Milena Carreno
1202 Karina Caballero
1203 Camilo Quitian

1204 Nicolas Gomez

1205 Santiago Sosa

1206 Yeny Coronado

1207 —

Estamos aqui

Mas informacion
www.fontebo.com

Directora E.D.S.

Lider de Servicios y Convenios

Analista de Educacion y Desarrollo

Analista de Experiencias

Asesor EDS

Asesora EDS

Asesor EDS

ﬁ @ (@SomosFontebo

<<



