fontebo



Directorio Telefónico PBX: 601 327 5540

EXTENSIÓN	COLABORADOR	CARGO		
JUNTA DIRECTIVA				
1001	Ana Chía	Secretaria Junta		
GERENCIA				
1002	Sandra Ramírez	Secretaria Gerencia		
1003	Jhon Jairo González	Oficial de Cumplimiento Analista de Calidad		
1004	Andrea Pérez Álvarez	Líder Jurídico		
1005	Felipe Santana	Analista Jurídico		
1006	Carolina Arias	Líder de Tecnología		
1007	Jorge Caldas	Coordinador de Tecnología		
1008	Rodrigo Genoy	Líder de Talento Humano		
1009	Paola Becerra	Asistente Administrativo		
1010	Recepción	Recepción		
1011	Ruby Suta	Auxiliar de Archivo		
1012	Diana Rey	Secretaria de Comités		



EXTENSIÓN	COLABORADOR	CARGO	
DIRECCIÓN FINANCIERA			
1101		Director Financiero	
1102	Magdalena Ortiz	Líder de Tesorería	
1103	Cristian Rojas	Auxiliar de Tesorería	
1104	Esperanza Vargas	Líder de Cartera	
1105	Yuliana Ocampo	Analista de Pagadurías	
1106		Analista de Cartera y Cobranza	
1107	Valentina Castillo	Asesora de Cartera	
1108	Diana Caicedo	Asesora de Cartera	
1109	Cristian Zárate	Líder de Crédito	
1111	Yílber Ospina	Asesor de Crédito	
1112	Norma Garay	Asesora de Crédito	
1113	Liliana Bohórquez	Asesora de Crédito	
1114	Maritza Puerto	Líder de Contabilidad	
1115	Kelly Gómez	Analista Contable	
1116	Karen Guerrero	Auxiliar Contable	
1117	Yenifer Gómez	Auxiliar Contable CRF	
1118	Ivon Ordoñez	Administrador CRF – Melgar	
1119	Carlos Mateus	Auxiliar CRF	

O PBX: **601 327 5540**

EXTENSIÓN	COLABORADOR	CARGO		
DIRECCIÓN EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL				
1209	Milena Carreño	Directora E.D.S.		
1202	Karina Caballero	Líder de Servicios y Convenios		
1203	Camilo Quitian	Analista de Educación y Desarrollo		
1204	Nicolás Gómez	Analista de Experiencias		
1205	Santiago Sosa	Asesor EDS		
1206	Yeny Coronado	Asesora EDS		
1207		Asesor EDS		







